
ЈКП,,ВОДОВОД“ЦРВЕНКА     
Јавна набавка велике вредности ЈНМВ број  4/2017 
Број      :   378 
Датум   :   30.08.2017. године  

         

Обавештење о закљученом уговору 

 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца : ЈКП,,Водовод “ Црвенка , Петра  
 Драпшина бр. 1, www.jkpvodovod-crvenka.rs.   

2. врста наручиоца: јавно комунално предузеће, локална самоуправа  
3. за добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника  

 набавке: добра, електрична енергија за потпуно снабдевање за 2017.годину,  ОРН –  
 09310000 –електрична енергија 

4. за радове природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења  
 радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег  
 речника набавке; 

5. уговорена вредност : до 4.400.000,00  динара без ПДВ-а 
6. критеријум за доделу уговора : најнижа понуђена цена. 
7. број примљених понуда : 1 . 
8. највиша и најнижа понуђена цена : 3.144.523,96 динара без ПДВ-а 
9. највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : 3.144.523,96 динара  

 без ПДВ-а. 
10. део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача; 
11. датум доношења одлуке о додели уговора: 23.05.2017. године. 
12. датум закључења уговора :22.08.2017.године. 
13. основне податке о добављачу : ,, ЈП ЕПС Београд“БЕОГРАД, ул.Царице       

       Милице бр. 2 Београд, МБ 20053658, ПИБ 103920327. 
14. период важења уговора : до закључења уговора за  2017/2018 годину.  
15. околности које представљају основ за измену уговора : промена цена на  тржишту. 

 
          Наручилац 
 
          ___________  

 

http://www.jkpvodovod-crvenka./

